令和２年３月１８日

各位

青森県立青森高等学校

校長 宍倉 慎次

出校日についての連絡

出校日の日程が決まりましたのでお知らせします。学年ごとに期日が異なりますので注

意してください。

○日 時

１年生  ３月２５日（水）

８：２０までに３階の各教室（現在の組の教室）に入室

２年生  ３月２６日（木）

８：２０までに２階の各教室（現在の組の教室）に入室

○出校にあたっての注意

 ・自転車での登校はしないこと。

   ・制服（正装，バッチ､ワイシャツ着用）を着用して登校すること。

・配布物等も考えられるので、バッグ､筆記用具を持参すること。

○出校日に行う事柄（所要１時間程度）

 ・健康観察

 ・学習に関する連絡

   ・今後の日程について

○注意

   咳エチケットに十分配慮し、マスクの着用、もしくはハンカチ、ティッシュペーパー

の利用をお願いします。

   この連絡以降で情勢が急変した場合、登校日の変更等もあり得ます。その場合は

Classi 及び緊急メール等で連絡するので、こまめにチェックしてください。